Υπηρεσιών). 

Θέμα 03: Έγκριση διενέργειας Ανοικτής διαδικασίας κάτω των ορίων μέσω Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. για την ανάθεση 

της σύμβασης με τίτλο «Αποκατάσταση της Βατότητας υφιστάμενης δασικής οδοποιίας των 

δημοτικών δασών του Δήμου Αγιάς» και εκτιμώμενη αξία ένα εκατομμύριο τριακόσιες σαράντα 

έξι χιλιάδες επτακόσια εβδομήντα τέσσερα  ευρώ και δέκα εννιά λεπτά (1.346.774,19€) πλέον 

ΦΠΑ. (Εισήγηση Τμήματος Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας). 

Θέμα 04: Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και όρων του ανοικτού διαγωνισμού για την εκπόνηση της 

μελέτης «Διαχειριστική Μελέτη Δάσους ΔΕ Μελιβοίας» του Δήμου Αγιάς, που εμπίπτει στις